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tlf: 41 39 02 26 Det er ikkje så lett å tru på «godt nytt» - altså evangeliet - no om dagen. 

Alt går liksom feil veg i verda. Klimakrise, krig og dødeleg rus har 
kome nærare enn det vi hadde trudd for kort tid sidan. Det er meir 
domsprofetiar enn trøystande ord som dukkar opp i minnet. Ve! Ve! – i 
alle retningar, så ein får behov for å skru av informasjonsstraumen. Dei er 
så alt for treffande orda fra Det gamle testamentet:

«Landet er ei øydemark,
byane er brende,...

Krig og tørke er framleis mest nyhende frå land langt borte for oss som 
bur her nord. Svarte ruter med kvit skrift aller øverst i nettavisene. Godt 
at våren har vore mild og lys i år, men vi veit jo samtdig at denne viktge 
grunnrytmen i verda også er i ulage. Den rytmen har i alle fall eg kvilt litt 
i før, når leiarar har oppført seg som tankelause barn og hemn og truslar 
spinn avgarde. 

Det er ikkje så lett å forkynne «godt nytt». Samtidig har eg tenkt at eg er 
heldig som har ei tru og eit livssyn som har stort rom for både for lyse 
og mørke tider. Mange har gjennom tidene stilt spørsmål ved at kyrkja 
har eit hovudsymbol som er eit torturert menneske. Jesus som heng på 
korset. Det er brutalt. Særleg sett utanfrå.

Sett innanfrå er det framfor alt ein maktde-mon-stra-sjon. Ei forteljing om
korleis makt og kjærleik eigentleg kan og skal henge saman. At når ein må 
velge mellom dei to, så er det kjærleiken som skal kome først. Det kan 
vere vanskeleg å sjå det klart akkurat no. Det er ikkje så lett å tru på «godt 
nytt» denne våren. Det var derfor eg ville minne deg på det.
 

Andakt

Rønvik menighet
Amtmann Worsøes gt 28 a, 8012 Bodø

Ronvik.menighet@kirken.no
Org nr. 976 999 770 Foto: Bente Haarstad. Kunstner: Peter Brandes.

Av: Ingeborg Overvoll
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I vinterferien var flere ungdom-
mer med tilknytning til Rønvik kirke 
i Estland. Det var speidere som er  
opptatt med friluftsliv mens andre 
driver ledertrening i regi av Norges 
KFUK/ KFUM.  Ungdommene besøkte 
byene Saku, Tallinn og Tartu.  De møtte 
ungdommer fra speider og kirka der. 
I Saku deltok de på en estisk-norsk  
kulturkveld sammen med speidere. I 
Tartu var de på en ungdomsfestival og i 
Tallinn var gruppen fra Bodø mye sam-
men med ungdommer fra Estland for å 
bli godt kjent med dem. De hadde også 
workshops hvor ungdommer fra Bodø 

og Estland lagde planer for en felles 
samling i Bodø i august.  Ungdommene 
utrykker at turen til Estland ble veldig 
bra og at flere ungdommer fra Estland 
vil komme til Bodø til en alternativ 
speiderleir.  

Bakgrunn for reisen er at Rønvik 
menighet har etablert en misjonsavtale 
med Det Norsk Misjonsselskap (NMS) 
om misjonsarbeid i Estland, og gjennom 
dette et formelt partnersamarbeid med 
Saku St. Thomas menighet i Saku 
i Estland. Gjennom dette arbeidet 
ønsker Rønvik menighet å skape 

et engasjement med et lokalt og et 
globalt perspektiv. Våren 2023 arbeidet 
Rønvik kirke med en prosjektsøknad. 
Målgruppen for prosjektet er ungdom 
av begge kjønn mellom 14 og 25 år 
som har tilknytning til kirkene i Bodø 
og Saku/ Estland. Prosjektet skal 
involvere ungdom til medvirkning 
og synligjøre Rønvik kirke sitt 
engasjement i Estland. Klimaavtrykk, 
natur og forvalterperspektivet skal står 
sentralt i prosjektet, som fikk navnet 
Ung Dialog Prosjektet.  

«Ung dialog»
Av: Ståle Sårheim

Påskeharer i vinduet. 

Torkel og Ståle oppsummerer diskusjonene i 

Estland. Foto: Ask Vighals

Vi bodde privat og hadde måltider og samlinger i lag. Foto: Ståle Sårheim

Estisk norsk kulturkveld. Foto: Ståle Sårheim
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Barnehagelærer Hanne Antonsen 
slutter etter over 30 år i Rønvik 
menighetsbarnehage. Vi i Kirkespeilet 
er så heldige å få en prat med henne før 
hun takkes av et langt yrkesliv.

Hva fikk deg til å begynne å jobbe i 
barnehage?
–Jeg hadde egentlig tenkt å bli 
tannlege. Så ble jeg og Unn-Kristin 
(Riedl Smeplass) spurt om å være 
barnevakt på et foreldrekurs for barn 
med spesielle behov. Da bestemte 
jeg at jeg ville jobbe med barn. Jeg 
ble praktikant på Hernesveien skole 
(senere Spesialpedagogisk senter i 
Nordland). Der jobbet jeg med barn 
med ulike utfordringer. Jeg avsluttet 
førskolelærerutdanninga i 1985, og 
fortsatte å jobbe samme sted.

Kan du fortelle litt om oppstarten i 
Rønvik menighetsbarnehage?
– Etter hvert hadde jeg lyst til å lære 
mer om normalutviklingen til barn 
generelt og søkte om jobb i Rønvik 
menighetsbarnehage. Jeg fikk tilbud 
om stilling der, og startet opp høsten 
91. Det var noen ivrige foreldre som 
sammen med Rønvik menighet fikk 
i gang denne private barnehagen fra 
januar 1988.

Etter flere år flytta dere inn i nytt bygg!
– Ja, men først var vi ett år i kjelleren 
i Rønvik kirke. Det var krevende og 
utfordrende - både rom og akustikk. 
Likevel var det helt utrolig hvordan 
barn og voksne fikk det til! Vi laga «rom 
i rommet» i kjelleren ved å markere 
med farga tape. Ett år uten uteleker 
og uten gjerder, og ungene spurte ikke 
etter leker! Det hender at vi også nå 
kan dra nytte av de erfaringene, og har 
ei uke uten av vi tar fram uteleker. Slik 
får barna leke med det de selv finner 
og brukt kreativiteten og fantasien 
sin. Så begynte vi å planlegge den 
nye barnehagen. Det var fantastisk å 
få være med å påvirke den prosessen! 

Vi fikk to ordentlige avdelinger, bra 
stelleforhold, og flere smårom.

Du har fulgt barns utvikling og lek 
gjennom disse årene. Har du noen 
tanker om dette?
Barn er barn både før og nå. Når de 
først kommer seg i lek, så leker barna 
godt. Men jeg synes det er flere, som 
strever med å komme i gang. Mange 
må ha hjelp til for eksempel rollelek, 
det å forestille seg ting. Dagens barn 
er mer vant til skjerm og ulike tilbud 
og tilrettelagte  fritidsaktiviteter enn 

før. Noen barn må lære «å kjede» seg 
for å skjønne at de kan påvirke leken 
og aktivitetene sine med det de selv 
ønsker å gjøre.

Barna bruker ikke skjerm i barnehagen. 
Foreldrene synes å være glade for det - 
og barn under 2 år skal ikke ha skjerm 
i det hele tatt.

Men mobilen er de ansattes 
arbeidsverktøy, så barna ser skjerm 
i bruk. Vi har jo ikke fotoapparat! Vi 
bruker mobilen til å ta bilder og legger 
på nettsiden, som ikke er tilgjengelig 
for andre enn foreldregruppa. Offent- 
lige bilder har ikke lov å vise ansikter, 
og alle bilder slettes etter 1 år. At 

bildene slettes er litt dumt. Det hindrer 
oss i å dokumentere utvikling på 
viktige områder.

Så er det et tap at vi mista 6-åringene. 
De kunne lære mye til de yngre barna, 
viste omsorg på en mer moden måte. 
Og gjennom rollelek, konstruksjonslek, 
sanglek, klappelek, hopping og annen 
motorisk aktivitet, kunne de være 
forbilder. Kompetansen 6-åringene 
innehar er viktig, og dette kunne de 
yngre barna dra nytte av.

Vi jobber også med flere nye tema, som 
rus og overgrep. Vi har kurs for oss 
ansatte og digitale opplegg til dette. 
Det skal tilrettelegges i barnehager for 
å hindre overgrep eller for å hindre at 
noen blir mistenkt for det. Det er dører 
med glass i alle rom. Dette var ikke noe 
tema i min utdanning. Vi har også en 
ansatt som er barnas verneombud, og 
hun har ekstra briefing på dette.

Vi har hørt om barns medvirkning. Kan 
du si litt om det?
– Det er viktig for ungene å føle seg 
betydningsfull, og det å påvirke 
hverdagen på ulike måter gjennom å 
gi uttrykk for sitt syn på barnehagen 
skal vektlegges. Et år hadde vi eventyr 
som tema. Ungene fikk være med på 
å bestemme hvilke eventyr vi skulle 
lese, for så å dramatisere, lage kulisser 
og kostymer og til slutt filme det hele. 
Etterpå ble det filmkveld her i kjelleren 
for alle ungene og foreldrene, med 
popcorn og saft. Gjennom å observere 
ungenes lek ser vi hva som rører seg i 
barnegruppa og kan få inspirasjon til 
nye tema å jobbe videre med.  

Har du noen råd til foreldrene – og 
besteforeldrene?
Å tørre å sette grenser og gjøre ungene 
i stand til å møte motgang syns jeg er 
kjempeviktig i dagens samfunn. Like 
viktig er det at foreldrene tar ansvaret 
sitt og hjelper ungene underveis og 

NY JOBB HVER HØST!
Hvordan er det mulig å ha samme jobb i 30 år og likevel 

få ny jobb hver høst? Svaret finner du til slutt!

v/ Anna-Helene Johnsen
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husker at det er de som skal veilede 
ungene og ta viktige valg. Det er ikke 
ungene som skal ha ansvar for hvordan 
hverdagen deres blir. Barna lærer å ta 
valg etter hvert som de modnes. På 
foreldremøtene tar vi opp ulike temaer 
etter ønsker og behov i foreldregruppa. 
Det kan være om digitale verktøy, 
følelser og grensesetting. Til beste- 
foreldrene vil jeg bare si; kos dere 
med barnebarna, les bøker og fortell 
historier fra egen barndom. Og 
besteforeldrene må gjerne gjøre det, 
som foreldrene ikke har tid til.

Ser du endringer hos dem?
Mange ting er i ferd med å snu. Det kan 
se ut til at foreldrene er mer bevisste 
og mindre travle. De er mer bevisst 
på gjenbruk, de tør å kjøpe brukt, de 
er mer opptatt av mat, mindre sukker. 
Hyggelige dager kan feires på andre 
måter enn med mat. Men det er noe 

ekstra til jul at vi smaker på julekakene! 
Det er også større bevissthet på 
matallergier. Før visste vi bare om 
sukkersyke og kanskje cøliaki. Mye ble 
ikke oppdaget. Men slike allergier må 
dokumenteres. Man kan ikke kutte ut 
mat for et barn før en vet hva det er for 
noe. 

Og noen råd til kolleger?
– Det må være å tørre å sette seg ned 
å leke med barna, og hjelpe dem når 
leken går i stå.

Du har jobbet i mange år. Har du noen 
ganger blitt lei av jobben?
– Jeg pleier å si at jeg får ny jobb 
hver høst! Da kommer nye barn, nye 
foreldre og vi danner nye grupper. Vi 
i Kirkespeilet takker for praten, og for 
innsatsen i vår egen barnehage, Rønvik 
menighetsbarnehage.

Konfirmasjon i 
Rønvik kirke

Årets 84 konfirmanter er nå kon-
firmert. Det ble 6 flotte gudstjenester 
med konfirmanter, familie, faddere 
og venner som fylte opp kirken. 
Vakker musikk med flotte salmer. 
Sangere fra Det Vilde kor både 
hjalp til med salmesangen og sang 
til konfirmantene etter selve kon-
firmasjonshandlingen. Tusen takk  
til alle som kom og gjorde dagene 
til en fest for konfirmantene våre. 
Takk til alle våre frivillige med- 
hjelpere som er med og ønsker  
velkommen og deler ut program og 
samler inn kollekt. 

Nytt konfirmantkull 24/25
Snart er det nytt kull med konfir-
manter. Ungdommer født 2010, og 
som er døpt, har fått tilsendt infor-
masjon om neste års konfirmant- 
opplegg og innmeldingen skjer nå 
i mai, frem til 2. juni. Ungdom som 
ikke er døpt er også velkommen til 
å ta kontakt. Se vår hjemmeside.

Neste års konfirmasjonsguds-
tjenester 2025 blir:  
22.9: Saltvern
13.10: Løpsmark
27.10: Rønvik

Tekst og foto: Linn Marit Knutsen
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Velkommen 
som ny sokneprest 
i Rønvik menighet 

Menighetsrådet takker 
Torkel Irgens

Tekst og foto: Monica Nilsen

I hjertet av Rønvik menighet, 
har det skjedd en gledelig 
begivenhet. Et kjært medlem 
av staben, Kristin Jenssen-
Sørensen, har blitt ny 
sokneprest. Hennes historie 
i Rønvik kirke som ansatt 
har allerede blitt noen år. 

Kristins engasjement begynte 
som ungdomsprest, og hennes 

iver etter å dele evangeliet blant 
de unge var tydelig fra starten av. Hun ble intervjuet av 
Kirkespeilet i september 2019, hvor hun delte sitt ønske om 
å være en misjonær blant de unge, og dette ledet henne til 
et spennende ungdomsprosjekt. Hennes ønske om å være 
menighetsprest førte henne videre til å søke som preste-
vikar i Rønvik menighet. Etter å ha utøvd dette kallet i 
flere år, søkte Kristin på stillingen, da muligheten for å bli 
sokneprest i Rønvik åpnet seg. I konkurranse blant mange 
søkere, trakk Kristin det lengste strået.

Hennes kolleger i staben og menighetsrådet gledet seg 
over nyheten, og det er ikke uten grunn. Kristin Jenssen-
Sørensen har blitt anerkjent som både «teologisk sterk» og 
en «meget god liturg». Disse egenskapene, sammen med 
hennes engasjement for menigheten, gjør henne til en ver-
difull tilvekst i fellesskapet.

Vi ønsker Kristin hjertelig velkommen som vår nye 
sokneprest. I løpet av høsten vil menigheten få sjansen til 
å bli bedre kjent med henne, og vi ser frem til å oppleve 
hennes lederskap, faglige dyktighet og samarbeidsevner. 
Sammen vil vi fortsette å legge til rette for at Rønvik 
menighet forblir en god plass å være for alle som kommer 
i vår vei.

Søndag den 18. august 2024 vil det bli innsettelsesguds- 
tjeneste i Rønvik kirke.

Torkel Irgens trådte i vinter inn i 
tjeneste som domprost i Bodø. 
Dette gjør at vi i Rønvik 
menighet må ta farvel med 
Torkel som sogneprest.

Rønvik menighetsråd 
ønsker å uttrykke stor takk-
nemlighet for den tida Torkel 
har vært sogneprest i Rønvik 
menighet. Vi har opplevd 
han som en utpreget lagspiller: E n 
som først og fremst arbeider for å få laget til å fun-
gere og som alltid har sett etter løsninger som er til felles-
skapets beste.

Torkel har vært en tydelig forkynner og er en teolog med 
solid forankring i den norske folkekirken. Med sin vennlige 
og inkluderende stil har han tatt godt imot menneskene han 
har møtt i sin tjeneste, alt fra sørgende til dåpsfølger, kon-
firmanter, brudepar og gudstjenestedeltakere. Evnen til å se 
mennesker og invitere inn til gode fellesskap i kirka er en 
egenskap vi setter høyt.

Torkel har vært opptatt av den strategiske utviklingen og 
fremtiden for Rønvik menighet, både hva som skal være 
våre satsingsområder som kirke i lokalmiljøet og hvordan 
vi skal styrke og ruste oss for framtiden. Dette arbeidet vil 
menighetsrådet bygge videre på.

Vi vil takke Torkel for hans store arbeidsinnsats, for hans 
gode humør og trygge framtoning. Vi ønsker han lykke 
til i jobben som domprost og er glade for at domprostiet 
skal ledes av nettopp han. Vi er takknemlige for at han har 
tatt på seg en stor og viktig lederoppgave for kirka i Sør-
Hålogaland og ser fram til videre samarbeid. 

Beste hilsen fra Rønvik menighetsråd.

Blå Kors har flere tilbud for barne-
familier som strever. Med din støtte 
kan vi hjelpe flere!

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig.

Gi din gave på vipps 13130

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to

En ferie å 
glede seg til

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt
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Vi presenterer nye medlemmer 
i menighetsrådene

V/ Anna - Helene Johnsen

Årets utedugnad ble avholdt tirsdag 30. april. Ansatte og frivillige 
møtte opp til arbeid. Den som etterlyste utedugnaden, var en av de 
frivillige; Irene Brennsund. Vi fikk kostet, plantet, vasket vindu og 
noen ville også støvsuge alle stolene i kirkerommet. Nå var vi klare 
til å ta imot årets konfirmasjoner. Takk for innsatsen og fellesskapet.

Monica Nilsen, daglig leder 

Ire
ne

 B
re

nn
su

nd

Rita Nohr
Rønvik menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
Det er et godt miljø både i menighet-
srådet og i staben. Mange forskjellige 
tilbud fra små til store i menigheten. 
Og det virker som en kirke som er godt 
besøkt. 

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Jeg vil gjerne være med å skape en 
kirke hvor alle kan føle seg hjemme, 
og at vi kan ivareta og utvikle et tilbud 
som skaper tilhørighet.

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Sang og musikk i forskjellige former 
er en sak jeg brenner for. Konserter, 
forestillinger for både barn og voksne. 
Skape en levende kirke med plass for 
alle. 

Eva Eiring
Rønvik menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
Jeg liker at vår menighet er så aktiv og 
tilgjengelig; vi har dyktige ansatte som 
ivaretar faste aktiviteter for de eldre og 
for barn/ungdom. Det gleder meg at 
samvær, sang og musikk står sentralt i 
trosopplæringen.

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Rønvik kirke og menneskene her har 
vært med meg i livets gleder og sorger, 
her føler jeg meg trygg og inkludert.

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Som medlem i menighetsrådet ønsker 
jeg å gi noe tilbake; gjerne ved å bidra 
til videreutvikling av Rønvik kirke som 
naturlig samlingspunkt for oss som bor 
i Rønvik at flere kan kjenne tilhørighet 
nettopp her, i kirka med den store 
takhøyden her kan vi være del av ett, 
mangfoldig fellesskap, og jeg vil gjerne 
medvirke til at inkludering i enda 
større grad skal kjennetegne Rønvik 
kirke. 

Nora Gabler
Rønvik menighetsråd

Er det noe du særlig setter pris på i din 
menighet?
Alt som skjer i Kirken!! Utenom det vi 
alle stort sett kjenner til som gudstjen-
este, dåp, begravelser og bryllup, samt 
konfirmasjoner. Jeg ble stadig overras-
ket når jeg gjennom å være kjøkken-
hjelp og lage mat til barn og familier på 
sang, opplevde å bli kjent med Kirka 
vår. Jeg tror ikke alle er klar over alt 
som foregår her på dag og kveldstid.

Hva er din motivasjon for å starte opp 
i rådet?
Nettopp det å bringe videre alle disse 
flotte tiltakene, samt utvikle nye flotte 
tiltak for nærmiljøet vårt.  

Noe du særlig ønsker å fokusere på?
Barn og ungdom. De trenger til-
hørighet. Dette kan Kirka bidra til i 
enda større grad med de store flotte 
lokalene vi har her. 
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Vetle Movik Sørensen 11.02.2024
Frida Elise Gundersen Ruud 17.03.2024
Håkon Revhaug Kristiansen 17.03.2024
Marco Andreassen Hansen Hammer 17.03.2024
Bernard Holan Hammer 31.03.2024
Sofia Handberg 14.04.2024
Kasper Svaleng Wilhelmsen 21.04.2024
Jakob Solvang Strand 28.04.2024
Sverre Skogmo Kristiansen 28.04.2024
Sofie Arntzen Tollåli 19.05.2024

DØPTE KJERRINGØY KIRKE 
Elvy-Helene Ofstad 19.05.2024

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Klara Johanna Hanssen 05.01.2024
Steinar Arne Danielsen 12.03.2024
Solveig Steinsvik 05.04.2024
Åge Hansen 05.04.2024
Ingrid Johanne Olsen 12.04.2024
Inger Johanne Amundsen 12.04.2024
Bertha Marie Åsheim 23.04.2024
Even Skjelstad 26.04.2024

GRAVFERDER I ANDRE KIRKER/
SEREMONIROM 
Annhill Prestøy 04.01.2024
Erna Lovise Andersen 09.01.2024
Anny Karlsen 11.01.2024
Egil Johan Sjøholt 16.01.2024
Per-Anton Johansen 18.01.2024
Haakon Vestvatn 19.01.2024
Torgeir Martin Hansen 12.03.2024
Guttorm Karl Pedersen 14.03.2024
Åge Jan Louis Karlsen 21.03.2024
Karl Mathias Bya Karlsen 04.04.2024
Oddvar Bakkerud 23.04.2024
Eirik Myren Torsteinsen 23.04.2024
Ronny Thoresen Tysseland 30.04.2024
Thor Lennart Kløkstad 02.05.2024
Randi Kirsten Aavik 02.05.2024
Gunnar Skog 03.05.2024
Anton Jæger 03.05.2024
Rigmor Johansen 07.05.2024
Liv Josefine Pedersen 14.05.2024
Reidar Klette 29.05.2024
 
GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Sylvi Henriette Fjære 25.01.2024
Karen Nilsine Sofie Pedersen 02.02.2024
Vilma Norunn Grøseth 08.03.2024

Slekters gangHISTORISK MARKERING

GUDSTJENESTER I KJERRINGØY KIRKE

Tekst og foto: Monica Nilsen

Av: Hilde Fylling

Gjerdet på Kjerringøy gravsted på plass 
etter renovering. Renoveringsarbeidet 
begynte høsten 2017. Gravstedet, som 
er vernet, krevde godkjenning fra kultur-
minneavdelingen i Nordland fylkeskom-
mune, for alt arbeid som skulle utføres. 
Endelig i mars 2023 var gravstedet helt 
ferdig, gjerdet reparert og satt på plass.
 

For å markere denne milepælen planleg-
ger Kjerringøy menighetsråd sammen 
med Nordlandsmuseet og Kjerringøy 
historielag et arrangement. Reserver 
søndag 16. juni for denne markeringen. 
Et detaljert program for dagen vil bli 
kunngjort både gjennom oppslag og på 
sosiale medier. Vi ønsker deg hjertelig 
velkommen!

I Den norske kirke fører vi statistikk på 
omtrent all aktivitet. Vi registrerer hvor 
mange som er til stede på gudstjenester, 
hvor mange som blir døpt, hvor mange 
4-årsbøker som bli delt ut, hvor mange 
som deltar i nattverden og hvor mange 
som kommer i begravelser. Registrer- 
ingen foregår både i små sokn, som Kjer-
ringøy, og i store sokn gjennom hele året. 
Hvert år i januar melder vi inn tallene for 
hvert sokn til nasjonal registrering, og 
på den måten kan Den norske kirke som  
organisasjon følge med på utviklingen. 

For et enkelt sokn, som Kjerringøy, kan 
det godt være svingninger i tallene fra år 
til år, uten at det betyr at vi har gjort ting 
bedre eller dårligere. Det kan være tilfel-
digheter, som at det er forferdelig dår-
lig vær en søndag, som gjør at folk som 
ellers ville kommet, holder seg hjemme. 
Likevel er det spennende å se på utviklin-
gen over tid, f.eks. om en positiv utvikling 
bare skjer et tilfeldig år, eller blir en trend.

I 2022 var gjennomsnittlig gudstjenest-
edeltakelse i Kjerringøy på 42 personer. 
Det er en ganske god oppslutning, når 
vi tenker på at det er ca. 350 som bor 
på Kjerringøy. Men i 2023 hadde likevel 
oppslutningen økt med 10 personer, til et 

gjennomsnitt på 52. Menighetsrådet er 
veldig glad for den gode oppslutninga. Vi 
har fokus på å arrangere gode og inklud-
erende gudstjenester, og å tilby varierte 
gudstjenester når det gjelder sang og 
musikk og profil for øvrig. Hvis dere som 
bor på Kjerringøy har innspill til enda 
bedre gudstjenester, så kom gjerne med 
forslag! Vi tar imot alle innspill med takk!

NATURSTEN
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Vetle Movik Sørensen 11.02.2024
Frida Elise Gundersen Ruud 17.03.2024
Håkon Revhaug Kristiansen 17.03.2024
Marco Andreassen Hansen Hammer 17.03.2024
Bernard Holan Hammer 31.03.2024
Sofia Handberg 14.04.2024
Kasper Svaleng Wilhelmsen 21.04.2024
Jakob Solvang Strand 28.04.2024
Sverre Skogmo Kristiansen 28.04.2024
Sofie Arntzen Tollåli 19.05.2024

DØPTE KJERRINGØY KIRKE 
Elvy-Helene Ofstad 19.05.2024

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Klara Johanna Hanssen 05.01.2024
Steinar Arne Danielsen 12.03.2024
Solveig Steinsvik 05.04.2024
Åge Hansen 05.04.2024
Ingrid Johanne Olsen 12.04.2024
Inger Johanne Amundsen 12.04.2024
Bertha Marie Åsheim 23.04.2024
Even Skjelstad 26.04.2024

GRAVFERDER I ANDRE KIRKER/
SEREMONIROM 
Annhill Prestøy 04.01.2024
Erna Lovise Andersen 09.01.2024
Anny Karlsen 11.01.2024
Egil Johan Sjøholt 16.01.2024
Per-Anton Johansen 18.01.2024
Haakon Vestvatn 19.01.2024
Torgeir Martin Hansen 12.03.2024
Guttorm Karl Pedersen 14.03.2024
Åge Jan Louis Karlsen 21.03.2024
Karl Mathias Bya Karlsen 04.04.2024
Oddvar Bakkerud 23.04.2024
Eirik Myren Torsteinsen 23.04.2024
Ronny Thoresen Tysseland 30.04.2024
Thor Lennart Kløkstad 02.05.2024
Randi Kirsten Aavik 02.05.2024
Gunnar Skog 03.05.2024
Anton Jæger 03.05.2024
Rigmor Johansen 07.05.2024
Liv Josefine Pedersen 14.05.2024
Reidar Klette 29.05.2024
 
GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Sylvi Henriette Fjære 25.01.2024
Karen Nilsine Sofie Pedersen 02.02.2024
Vilma Norunn Grøseth 08.03.2024

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Rønvik kirke flagger med 
regnbueflagg i juni

Rønvik kirke vil i anledning pride-måneden, juni, heise 
regnbueflagget på hverdager der det ikke er kirkelige sere-
monier.

Rønvik menighets visjon er «Hellig og nær». Visjonen 
speiler det hellige evangeliet om at Guds nåde og kjærlighet 
gjelder for alle mennesker, og Guds nærvær i fellesskapet 
blant menneskene i menigheten. Jesus løftet frem de som 
ble oversett, viste omsorg for de som var utstøtt, og inklud-
erte de som var ansett uverdige en plass i fellesskapet. 

For å synliggjøre at vi vil følge Jesu eksempel heiser derfor 
Rønvik kirke regnbueflagget:
- for å vise at her er alle velkommen
- fordi vi heier på friheten til å være den du er
- som et symbol på fellesskap, mangfold, respekt og 

inkludering
- fordi størst av alt er kjærligheten

Hilsen Rønvik menighetsråd. 

Kjerringøy kirkes barnekor har hatt en innholdsrik og aktiv 
vår.

I tillegg til korets ukentlige øvelser har vi deltatt på 
årets Barnegospelfestival i Hunstad kirke 20. april. og 
«Vårkonsert» i Kjerringøy kirke 28. april. På vårkonserten 
overrasket vi Per Martin Bendiksen (organist) med blant 
annet bursdagssang og kake i anledning hans 70-årsdag. 

I tiden frem mot sommerferien skal vi være med å synge 
på «Sangskatten» i Stormen Konserthus i regi av Arktisk 
Filharmoni 14. mai. Barnekoret var, tradisjonen tror, også 
med på 17. mai-gudstjenesten i Kjerringøy kirke

8. juni kl. 15.00. avslutter vi årets korsesong med en kjempe- 
flott sommerkonsert i Kjerringøy kirke. Vi er så heldig 
som får med oss Gro Bergrabb (piano), Arnfinn Bergrabb  
(trommer) og Ivar Jensen (gitar/bass). 

Vi ser frem til å starte opp igjen til høsten og ønsker nye 
barn hjertelig velkommen! 

Kjerringøy kirkes 
barnekor – våren 2024



Foto: Mads Jensaas 


